

DODATEK Č. 1
Ke smlouvě o dílo ze dne 30.6.2016

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

„Stavba víceúčelového hřiště Praha - Lipence“

Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha - Lipence
IČ: 00241431
DIČ: CZ00241431
Zastoupený: Michalem Popkem, starostou
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Telefonní spojení: + 420 257921167
e-mail : mu.lipence@tiscali.cz

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

se sídlem: Cvokařská 10, 301 00 Plzeň
zápis v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni v odd. C, vložce 19148
Zastoupený: Jaroslavem Karáskem, jednatelem
IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Telefonní spojení: +420 377 454 230
e-mail : obchod@vysspa.cz

Zástupce zhotovitele:

Ve věcech smluvních Jaroslav Karásek, jednatel, tel: 737 587 179
Ve věcech technických Martin Štorch, tel: 731 175 879

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na realizaci stavby „Stavba víceúčelového hřiště Praha - Lipence“

**I.
PŘEDMĚT DODATKU**

1.1 Smluvní strany se dohodly, že v Článku 3, bod 3.1 Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“), se z důvodu odsouhlasených změn (vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku) cena díla změní takto:

<i>Cena dle SoD bez DPH:</i>	<i>2 101 994,- Kč (cena před změnou dodatkem č. 1)</i>
<i>Změnový list č. 1 (ZL001-vícepráce):</i>	<i>+ 90 243.42,- Kč</i>
<i>Změnový list č. 1 (ZL001-méněpráce):</i>	<i>- 32 687.25,- Kč</i>

Celková cena bez DPH:	2 159 550.17,- Kč
Hodnota DPH 21%:	453 505.54 Kč
Celková cena vč. DPH:	2 613 055.71 Kč

Celková cena je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné k řádné a včasné realizaci zakázky v místě plnění. Cena díla je vytvořena na základě výkazu výměr ve znění změnového listu č. ZL001 tak, že cena je komplexní a bez jakýchkoliv odkazů na rozdílnost jednotlivých částí dokumentace v měrných jednotkách.

Ostatní ustanovení článku 3 zůstávají beze změn.

1.2 Strany se dohodly, že v souvislosti s odsouhlasenými změnami, se odst. 2.1 článku 2 – Čas plnění mění a nahrazuje tímto zněním:

2.1 Termín realizace:

a) zahájení: do 20.7.2016

b) dokončení: nejpozději do 31.10.2016

**II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku, zůstávají v původním znění.

2.2 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží dva (2) stejnopisy.

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Změnový list č. ZL 001 včetně přílohy ke změnovému listu

2.4 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Za Objednatele:

V Lipencích dne —

Michal Popek, starosta

Za Zhotovitele:

V Plzni, dne 10.10.2016

Jaroslav Karásek, jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST č.1

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň

Název stavby: **Víceúčelové hřiště Praha - Lipence**
 Objekt stavby: **SO 01 - Víceúčelové hřiště 18x36m**
 Objednatel: **Městská část Praha Lipence, K Obci 47, 155 31 Praha Lipence**
 Zhotovitel: **VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň**

Předmět změny: **Provedení jedné vrstvy ztraceného bednění; neprovedení prací**

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	65,100	122,00	7 942,10
Zemní práce - prokopávky a odkopávky							
15	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,100	67,20	4 374,72
Přemístění výkopku v rámci stavby							
18	R	111R00001	Naložení stávající umělé trávy na dopravní prostředek	m2	-848,250	10,40	-8 821,80
Položka vylíčtnuta - nebylo provedeno							
12	011	279113121	Základová zeď tl 100 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	11,500	611,00	7 026,50
Vrstva tvárnice kolem hřiště - tvárnice ztrac. Bednění							
2	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,205	32 000,00	6 560,00
Výztuž tvárnice ztraceného bednění							
17	R	vysspa01	žárové zinkování	kg	2 700,000	22,00	59 400,00
Nová povrchová úprava sloupů s.t.							
13	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	32,500	152,00	4 940,00
Řezání betonového krytu							
20	R	783221125	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	-98,417	85,00	-8 365,45
Položka vylíčtnuta - nebylo provedeno							
19	R	R02	Přeložka zavlažovacího potrubí za opěrnou zeď	m	-50,000	310,00	-15 500,00
Položka vylíčtnuta - nebylo provedeno							

MĚNĚPRACE: -32687,25

VICEPRACE: 90 243,42

CELKEM bez DPH:

57 556,17

Za objednatele schválil:

V Lipencích dne: 16.10.2016

